

Årsredovisning för

24vision AB

559366-8980

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mio Bokesten
Styrelseledamot

2025-05-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för 24vision AB, 559366-8980, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom reklamfilmsproduktion. Bolaget har sitt säte i Västra Götalands län.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kkr 2022
Nettoomsättning	1 832	610	170
Resultat efter finansiella poster	447	43	6
Soliditet %	42,8	38,3	75

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat i takt med att vi blivit mer väletablerade och hittat en mer välfungerande affärsmodell, som möter ett större behov på marknaden. Vi har även höjt våra priser i takt med att vår produkt blivit starkare och mer efterfrågad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	63 311	34 042
Balanseras i ny räkning		34 042	-34 042
Årets resultat			261 143
Belopp vid årets utgång	25 000	97 353	261 143

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	97 353
Årets resultat	261 143
Summa	358 496
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	108 496
Summa	358 496

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 831 992	609 747
Övriga rörelseintäkter		45	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 832 037	609 747
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-376 866	-158 849
Personalkostnader	2	-998 552	-397 069
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 709	-10 709
Summa rörelsekostnader		-1 386 127	-566 627
Rörelseresultat		445 910	43 120
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 936	349
Räntekostnader och liknande resultatposter		-418	-110
Summa finansiella poster		1 518	239
Resultat efter finansiella poster		447 428	43 359
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-114 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-114 000	0
Resultat före skatt		333 428	43 359
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72 285	-9 317
Årets resultat		261 143	34 042

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 135	42 844
Summa materiella anläggningstillgångar		32 135	42 844
Summa anläggningstillgångar		32 135	42 844
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		411 756	163 131
Övriga fordringar		0	313
Summa kortfristiga fordringar		411 756	163 444
Kassa och bank			
Kassa och bank		663 193	113 270
Summa kassa och bank		663 193	113 270
Summa omsättningstillgångar		1 074 949	276 714
SUMMA TILLGÅNGAR		1 107 084	319 558

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		97 353	63 311
Årets resultat		261 143	34 042
Summa fritt eget kapital		358 496	97 353
Summa eget kapital		383 496	122 353
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		114 000	0
Summa obeskattade reserver		114 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		67 648	17 938
Skatteskulder		78 456	12 594
Övriga skulder		463 484	161 673
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	5 000
Summa kortfristiga skulder		609 588	197 205
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 107 084	319 558

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2,4	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	53 553	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		53 553
Utgående anskaffningsvärden	53 553	53 553
Ingående avskrivningar	-10 709	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 709	-10 709
Utgående avskrivningar	-21 418	-10 709
Redovisat värde	32 135	42 844

